CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA ANGELA RESTREPO MORENO

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

Hoja No

Fecha:

Mes Reportado:

ldel

06/03/2023

Enero

Vigencia Fiscal:

NIVEL

DESCRIPCION

PRESUPUESTO
INICIAL

MODIFICACIONES

ADICIONES

REDUCCIONES

CREDITOS

CONTRA
CREDITOS

PRESUPUESTO
DEFINITIVO

RECAUDO MES

RECAUDOS
ACUMULADOS

SALDO

%EJECUCION

80

80937

809378000
8093780001050010257¢
8093780001050010257¢
8093780001050010257¢
8093780001050010257¢
8093780001050010257¢
8093780001050010257¢
8093780001050010257¢
8093780001050010257¢
8093780001050010257¢
8093780001050010257¢
8093780001050010257¢
8093780001050010257¢
8093780001050010257¢
8093780001050010257¢
8093780001050010257¢
8093780001050010257¢
8093780001050010257¢
8093780001050010257¢
8093780001050010257¢
8093780001050010257¢
8093780001050010257¢

SAN ANTONIO DE PRADO

937

CABECERA SAN ANTONIO DE PRAI
Intereses de mora rentas contractuales
Certificados egresados por fuera del sistel
Ingresos por venta de bienes y servicios
Derechos académicos y servicios compler
Cobros ciclo complementario escuelas no
Ingresos por Contrato de Concesién
Rendimientos de operaciones financieras
Otros Recursos del Balance recursos proj
Recuperaciones

Transferencias Nacionales SGP Gratuidar
Rendimientos de operaciones financieras
Otros Recursos del Balance SGP
Transferencias municipales de calidad SC
Otras transferencias nacionales

Para programas de Fortalecimiento Institt
Otras transferencias municipales

Otros Recursos del Balance transferencia
Para Proyectos por presupuesto participa
Otros Recursos del Balance presupuesto |
Donaciones

Otros Recursos del Balance donaciones

104,351,976
104,351,976
104,351,976

221,000

5,100,000
8,000

98,972,976
50,000

104,351,976
104,351,976
104,351,976

221,000

5,100,000
8,000

98,972,976
50,000

46,811
46,811
46,811

46,811

46,811
46,811
46,811

46,811

104,305,165
104,305,165
104,305,165

174,189

5,100,000
8,000

98,972,976
50,000

0.04%
0.04%
0.04%

21.18%

0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
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